

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę łóżek szpitalnych na wyposażenie hostelu dla osób uzależnionych od alkoholu i narkotyków dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-58/2017).

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

łóżko szpitalne dwusegmentowe – 23 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wyposażone w szczyt montowany do ramy leża za pomocą dwóch pojedynczych trzpieni zatopionych w wyprofilowanych otworach, które wsuwa się do tulei zlokalizowanych w narożnikach ramy łóżka. Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze od rozwiązania opisanego w SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z segmentami leża wypełnionymi stalową siatką wykonaną z pręta o średnicy 4 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wyposażone w 4 tworzywowe koła jezdne o średnicy 125mm z blokadą jazdy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z regulacją kąta nachylenia segmentu pleców w zakresie 0-70 stopni? Regulacja wspomagana sprężyną gazową, dźwignie zwalniające blokadę zlokalizowane po obu stronach łóżka.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wyposażone w bariery boczne jednoczęściowe lakierowane, składane wzdłuż ramy leża, opuszczane poniżej górnej powierzchni materaca, w których zwalnianie blokady następuje poprzez odciążenie jednego elementu zabezpieczającego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łóżko szpitalne z wzmocnioną ramą, której dopuszczalne obciążenie wynosi 230 kg bez poprzeczek tączących nogi łóżka, które przy takiej konstrukcji łóżka są elementem zbędnym? Opisane w SIWZ rozwiązanie jest stosowane w przypadku wiotkiej konstrukcji.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Dorota Kotłocka